

وقوع زلزله‌ای قدرتمند

در مراکش

زمین لرزه‌ای به بزرگی ۷ در مقیاس امواج درونی زمین (ریشرتر) ساعت ۲۳ و ۱۱ دقیقه به وقت محلی منطقه کوهستانی اوکایبمدن واقع در جنوب شهر مراکش در استان الحوز مراکش را لرزاندند است.

یک زلزله قوی به قدرت ۶٫۸ درجه مرکز مراکش را لرزاندند که به گفته وزارت کشور باعث مرگ حداقل ۲۹۶ نفر شده است.

به گفته سازمان زمین‌شناسی آمریکا کانون این زلزله ۷۱ کیلومتری جنوب غربی شهر «مراکش» در عمق ۱۸٫۵ کیلومتری زمین بود. زلزله در ساعت ۲۳:۱۱ به وقت محلی (۲۲:۱۱) گرینویچ) روی داد.

ویدئوهای منتشر شده در شبکه اجتماعی «اکس» (توییتر سابق) خسارت به ساختمان‌ها و خیابان‌هایی که آوار در آن‌ها ریخته است را نشان می‌دهد. مردم درحالی‌که سراسیمه فرار می‌کنند هم در فیلم‌ها دیده می‌شوند.

یکی از ساکنان این شهر به خبرنگاری روتیرز گفت که برخی ساختمان‌ها در شهر کهن «مراکش» ریخته است.

مرکز زمین لرزه یک ناحیه کوهستانی دورافتاده است و لرزش‌هایی هم در رباط، پایتخت، در فاصله ۳۵۰ کیلومتری آنجا و همچنین کازابلانکا و صویره گزارش شد.

احتمال ریختن ساختمان‌ها در روستاهای نزدیک کانون زلزله وجود دارد، اما با توجه به دورافتاده بودن محل، خسارات، مصدومان و کشته‌های احتمالی زمان خواهد برد.

وزارت کشور مراکش با امداد شنبه اعلام کرد که بر اثر زلزله جمعه شب در این کشور تاکنون ۲۹۶ نفر کشته و ۱۵۳ نفر زخمی شدند. بر اساس این گزارش، ده‌ها خانه نیز بر اثر این زلزله تخریب شده است.

به گفته یکی از ساکنان مناطق زلزله زده، زمین در حدود ۲۰ ثانیه لرزیده و پس از زلزله اولیه پس لرزه‌هایی هم رخ داده است. این زلزله شدید تا اسپانیا و پرتغال هم احساس شده است.

آزادی ۹ ایرانی از

زندان‌های سریلانکا

و بازگشت آنها به کشور

با پیگیری‌های وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و سفارت تهران در کلمبو، ۹ زندانی ایرانی از زندان‌های سریلانکا آزاد و به کشور بازگشتند.

بنا بر اعلام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در راستای سیاست‌های اصولی کشورمان در حمایت همه‌جانبه از شهروندان ایرانی در سراسر جهان، در جدیدترین اقدام با پیگیری‌های نمایندگی کشورمان در سریلانکا و مساعدت‌ها و حمایت‌های گسترده حسین امیرعبداللهدان، وزیر امور خارجه کشورمان، ۹ زندانی از زندان سریلانکا آزاد و در روز گذشته به کشور بازگشتند.

بر اساس این گزارش، در هفته‌های گذشته نیز ۲ ایرانی دیگر از زندان‌های سریلانکا آزاد و به کشور بازگشته‌اند و امید آن می‌رود که روند آزادی زندانیان ایرانی از زندان‌های سریلانکا ادامه داشته و در ماه‌های آتی شاهد آزادی تعداد بیشتری از شهروندان ایرانی زندانی در این کشور باشیم.

سازمان ملل ناچار شد

روسیه را به «سوئیفت» بازگرداند

سازمان ملل با روسیه برای بازگشایی سیستم «سوئیفت» در مقابل صادرات غلات به توافق رسید.

به گزارش از روترز، سازمان ملل متحد در نامه‌ای به روسیه اعلام کرده است که شعبه بانک کشاورزی روسیه در لوکرامپورگ می‌تواند از سوئیفت درخواست دسترسی این بانک به سیستم پرداخت‌های بین‌المللی موسوم به سوئیفت را داشته باشد.

این نامه را آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد به وزیرخارجه روسیه ارسال کرده و در آن تلاش داشته تا روسیه را متقاعد به احیای طرح انتقال غلات دریای سیاه با میانجیگری سازمان ملل متحد کند. طرحی که صادرات ایمن غلات اوکراین را از طریق دریای سیاه امکان‌پذیر می‌کند. در این ارتباط نیز سازمان ملل چهار اقدامی را که می‌تواند منجر به بهبود صادرات غلات و کود روسیه شود، تشریح کرده که یکی از این اقدامات آزادسازی دوباره دسترسی روسیه به شبکه انتقال مالی بین‌المللی سوئیفت است.اتصال مجدد بانک کشاورزی روسیه به سوئیفت که پیش‌تر به دلیل تهاجم روسیه به اوکراین توسط «اتحادیه اروپا» در ژوئن ۲۰۲۲ قطع شده بود، از جمله پیشنهادهات سازمان ملل به روسیه است و انتظار می‌رود با پذیرش این شرط از سوی دو طرف، موضوع کردپودر غلات دریای سیاه نیز تا حدودی حل شود.

دو روز پیش «الکساندر گروشکو»، معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرده بود که روسیه و ترکیه به توافقی اولیه در خصوص صادرات یک میلیون تن غلات دست یافته‌اند و مطالعه جزئیات فنی این توافق نیز به زودی آغاز خواهد شد.

یک روزنامه عبری زبان از طرح دولت آمریکا برای ساخت تأسیسات هسته‌ای در عربستان و موانع پیش روی جو بایدن در این خصوص خبر داد.

به گزارش از اسپوتنیک، روزنامه عبری زبان هاآرتس گزارش داد که دولت آمریکا طرح ساخت تأسیسات مخصوص غنی سازی اورانیوم در خاک عربستان را بررسی می‌کند. دولت بایدن قصد دارد این تأسیسات را تحت نظارت خود قرار دهد و چه بسا از راه دور آن را کنترل کند.

در این گزارش آمده است: تاکنون جزئیات بیشتری از ویژگی‌های فنی این طرح دولت آمریکا منتشر نشده است. بایدن برای تصویب این طرح به حمایت ۶۷ عضو مجلس سنای آمریکا نیاز دارد؛ این در حالیست که حزب وی ۵۱ کرسی در مجلس سنای آمریکا دارد.

مسئولان آمریکایی معتقدند که تصویب این طرح به تلاش‌های زیادی برای قانع کردن دموکرات‌های مجلس سنای این کشور که با درخواست‌های عربستان به ویژه در زمینه‌های هسته‌ای مخالف هستند، نیاز دارد.

هاآرتس در ادامه نوشت: حتی اگر تمام دموکرات‌های مجلس سنای آمریکا با این طرح موافقت کنند، دولت آمریکا باید حمایت جمهوری خواهان را نیز به دست آورد. کریس

بین الملل

طرح آمریکا برای ساخت تأسیسات هسته‌ای در عربستان



مورفی سناتور دموکرات آمریکا تاکید کرد: ما موافق سیاست‌های خارجه جو بایدن هستیم و شخصاً چندین بار از اقدامات بحث برانگیز وی مانند عقب نشینی از افغانستان حمایت کرده‌ام گرچه هنوز قانع نشده‌ام.وی اضافه کرد: ممکن است درخواست‌های عربستان، آمریکا را به عمق واقعیت‌های متناقض و خون بار در خاورمیانه بکشاند. این در حالیست که منافع آمریکا تمرکز بر حمایت از همیمانان واشنگتن و اروپا و شرق آسیا است. من موافق عادی

جشن بزرگ کره هفتاد و پنجمین سالگرد تأسیس

مردم و مقامات کره شمالی هفتاد و پنجمین سالگرد تأسیس این کشور را جشن می‌گیرند. مردم و مقامات کره شمالی هفتاد و پنجمین سالگرد روز تأسیس جمهوری (روز استقلال) را در ۹ سپتامبر جشن خواهند گرفت.

خبرگزاری یونهای کره جنوبی به نقل از منابع آگاه گزارش داد که رژه نظامیان در نیمه شب روز شنبه (۱۸۰۰۰) به وقت مسکو) آغاز شده است. در این رژه احتمالاً جنگجویان ارتش سرخ کارگران و دهقانان که یک سازمان غیرنظامی دفاع شخصی است و همچنین نیروهای امنیت عمومی و پلیس کره شمالی حضور دارند.

به گفته این خبرگزاری، بعید است که تسلیحات استراتژیک مانند موشک‌های بالستیک قاره‌پیما در معرض دید عموم قرار گیرند. اکثر جنگنده‌ها نیز به سلاح‌های سبک و سلاح‌های ضد تانک از برد نزدیک مسلح هستند. که به نمایش خواهند گذاشت.

همچنین در حال حاضر مشخص نیست که کیم جونگ اون در این مراسم خواهد بود یا خیر؟ خبرگزاری یونهای می‌گوید ممکن است بزرگ برگزار می‌کند.
یک هیئت چینی در این مراسم شرکت کند و به احتمال زیاد «لیو گوژوونگ»، معاون شورای دولتی چین، ریاست این هیئت را بر عهده خواهد داشت.همچنین دو روز پیش یعنی در ۷ سپتامبر، گروه آواز و رقص الکساندروف ارتش روسیه با دو هواپیمای ویژه وارد پیونگ یانگ شد. به گفته سفارت روسیه، این گروه توسط وزارت دفاع ملی کره شمالی دعوت شده است و هنرمندان قصد دارند برنامه جدیدی را که برای ماه گذشته آماده کرده‌اند، اجرا کنند.

از چند روز قبل از این مراسم، رهبر کره شمالی پیام‌های زیادی از همکاران خارجی خود از مناطق مختلف جهان دریافت کرد.

رؤسای جمهور مصر، زیمبابوه، اندونزی، ایران، لائوس، نیکاراگوئه، پاکستان، سوریه، اوگاندا و رئیس جمهور موقت مالی پیام‌های تبریک ارسال کردند.رئیس جمهور مغولستان و رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین نیز سیدی از گل فرستادند.کره شمالی همواره هر پنج سال سالگرد سیاسی تأسیس خود را با جشن‌های بزرگ برگزار می‌کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۳۰۰۹۰۰۰۲۶۰۳۱۳۰۰۱۰۰۰۲۰۱۵هات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد بشماره شناسنامه ۲۱۱۲۷صادره از بوکان در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۵۳/۵۳۰متر مربع قسمتی از پلاک ۳۳۷افرعی از ۱۳۰اصلی واقع در بوکان روبروی ترح بار قدیم کوچک افشار ۴خریداری از مالکین رسمی آقایان محمد و جعفر هر دو مهندی محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۱۳۰/۱۶۱۷۸اصلی تعیین و اختصاص یافته است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته میشوند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۳۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۳۰۰۹۰۰۰۲۶۰۳۱۳۰۰۹۰۰۰۰۰۰۴۳هات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ماثی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۳صادره از سردشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۰/۱۹متر مربع جزء پلاک ۲۷۶-اصلی واقع در شهر سردشت مع الواسطه خریداری از آقای مولود صالحیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۳۰۰۹۰۰۰۲۶۰۳۱۳۰۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۸۱هات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمدپور فرزند محمود بشماره شناسنامه ۱۰۹صادره از سردشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۳/۴۳متر مربع جزء پلاک ۲۶۶-اصلی بخش ۱مهادی واقع در شهر سردشت خریداری از مالک رسمی خریداری از آقای مولود صالحیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۵رورز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

رئیس ثبت اسناد و املاک سردشت

آمریکا مدعی شده یک محموله چند میلیون دلاری نفت خام را که برخلاف تحریم‌های واشنگتن علیه ایران حمل می‌شد، متوقف و بیش از ۹۸۰ هزار بشکه نفت آن را توقیف کرده است.

وزارت دادگستری آمریکا پس از ۱۹ ماه تأیید کرد که نفتکش حامل نفت ایران با نام «سوئز راجان» را توقیف کرده بود.

این وزارت‌خانه همچنین ضمن اتهام‌زنی به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این رابطه، از گروه «اتحاد علیه ایران هسته‌ای» برای «کمک ارزشمندش» در این زمینه تشکر و قدردانی کرد. به گزارش روتیرز، ایالات متحده مدعی شده یک محموله چند میلیون دلاری نفت خام را که برخلاف تحریم‌های واشنگتن علیه ایران حمل می‌شد، متوقف و بیش از ۹۸۰ هزار بشکه نفت آن را توقیف کرده است.

روز گذشته روزنامه نیویورک تایمز گزارش داده بود اسناد دادگاه که به تا‌زگی از حالت مهر و موم درآمده است، نشان می‌دهد که دولت ایالات متحده نزدیک به یک میلیون بشکه نفت ایران را با این ادعا که برخلاف تحریم‌های واشنگتن در حال قاچاق به چین بوده، توقیف کرده است. این روزنامه آمریکایی ادامه داد: پس از اینکه این نفتکش بهار گذشته به سمت ایالات متحده حرکت کرد، ایران دو نفتکش را در تنگه هرمز توقیف کرد، ارتش آمریکا به بهانه حفاظت از خطوط کشتیرانی گشت‌زنی‌های خود را افزایش داد.

در حالی که پرونده‌های دادگاه در رابطه با نفتکش سوئز راجان برای ماه‌ها مهر و موم شده بود، این نفتکش در سواحل تگزاس لنگر انداخته بود، زیرا دولت در یافتن شرکی که مایل به تخلیه آن باشد و خطر انتقام‌جویی ایران را به جان بخرد، مشکل داشت.

این بن‌بست سبب شد تا گروهی از قانونگذاران

دو روز پیش نیز، رسانه دولتی کره شمالی گزارش داد که «کیم جونگ اون»، رهبر کره شمالی ۱۲ رژه نظامی بزرگ برای جشن‌های ملی برگزار کرده است.

دو روز پیش نیز، رسانه دولتی کره شمالی، گزارش داد که «کیم جونگ اون»، رهبر کره شمالی، ژنرال ارشد ارتش را برکنار کرد و خواستار آمادگی بیشتر برای احتمال وقوع جنگ، افزایش تولید تسلیحات و گسترش رزمایش‌های نظامی شد.

کیم این فرمان و دستور را در هفتمین نشست بزرگ هشتمین کمیسیون مرکزی نظامی حزب کارگران کره (WPK) صادر کرد. به گفته رسانه دولتی کره شمالی، کیم همچنین ژنرال ارشد ارتش، پاک سو ایل که ریاست ستاد کل ارتش را هم‌ژنرال ری یونگ گیل به سمت خالی منصوب شد، اگرچه مشخص نیست که آیا وی نقش خود را به عنوان رهبر دفاع حفظ خواهد کرد یا خیر.اطهارات وزیر کره شمالی پس از بازدید از کارخانه‌های اسلحه سازی بیان شد که در آنجا خواستار ساخت موتورهای موشکی، توپخانه و سایر سلاح‌های بیشتر شد.

کیم این فرمان و دستور را در هفتمین نشست بزرگ هشتمین کمیسیون مرکزی نظامی حزب کارگران کره (WPK) صادر کرد. به گفته رسانه دولتی کره شمالی، کیم همچنین ژنرال ارشد ارتش، پاک سو ایل که ریاست ستاد کل ارتش را هم‌ژنرال ری یونگ گیل به سمت خالی منصوب شد، اگرچه مشخص نیست که آیا وی نقش خود را به عنوان رهبر دفاع حفظ خواهد کرد یا خیر.اطهارات وزیر کره شمالی پس از بازدید از کارخانه‌های اسلحه سازی بیان شد که در آنجا خواستار ساخت موتورهای موشکی، توپخانه و سایر سلاح‌های بیشتر شد.

همزمان با تشدید تنش‌ها در منطقه قره باغ و قفقاز خیرهای ضد و نقیضی از سوی منابع منطقه‌ای منتشر می‌شود.از جمله اکانت خبری تحلیلی با عنوان «گزارش جنگ قفقاز» در شبکه اجتماعی ایکس مدعی شده است که ایران از طریق تماس‌های دیپلماتیک و جلسات مختلف با آذربایجان برای خویشتن‌داری در صورت حمله به منطقه سیونیک ارمنستان هشدار داده است.این اکانت خبری در ادامه همچنین افزوده است: «آذربایجان با اسرائیل و ترکیه اقداماتی را برای ایجاد طرح ب در صورت مداخله نظامی تهران علیه باکو انجام داده است».

جمهوری اسلامی ایران پیشتر نیز نسبت به هرگونه تغییرات در جغرافیای سیاسی منطقه هشدار داده و اعلام کرده بود در صورتی که هرکدام از طرفین تنش در قره باغ قصد تغییر ژئوپلیتیک منطقه قفقاز و تغییر مرزهای بین المللی را داشته باشد، جمهوری اسلامی ایران خویشتنداری و سیاست بی طرفانه خود را کنار گذاشته و مستقیماً اقدام متقابل خواهد کرد.

همزمان با تشدید تنش‌ها در منطقه قره باغ و قفقاز خیرهای ضد و نقیضی از سوی منابع منطقه‌ای منتشر می‌شود.از جمله اکانت خبری تحلیلی با عنوان «گزارش جنگ قفقاز» در شبکه اجتماعی ایکس مدعی شده است که ایران از طریق تماس‌های دیپلماتیک و جلسات مختلف با آذربایجان برای خویشتن‌داری در صورت حمله به منطقه سیونیک ارمنستان هشدار داده است.این اکانت خبری در ادامه همچنین افزوده است: «آذربایجان با اسرائیل و ترکیه اقداماتی را برای ایجاد طرح ب در صورت مداخله نظامی تهران علیه باکو انجام داده است».

همزمان با تشدید تنش‌ها در منطقه قره باغ و قفقاز خیرهای ضد و نقیضی از سوی منابع منطقه‌ای منتشر می‌شود.از جمله اکانت خبری تحلیلی با عنوان «گزارش جنگ قفقاز» در شبکه اجتماعی ایکس مدعی شده است که ایران از طریق تماس‌های دیپلماتیک و جلسات مختلف با آذربایجان برای خویشتن‌داری در صورت حمله به منطقه سیونیک ارمنستان هشدار داده است.این اکانت خبری در ادامه همچنین افزوده است: «آذربایجان با اسرائیل و ترکیه اقداماتی را برای ایجاد طرح ب در صورت مداخله نظامی تهران علیه باکو انجام داده است».

جمهوری اسلامی ایران پیشتر نیز نسبت به هرگونه تغییرات در جغرافیای سیاسی منطقه هشدار داده و اعلام کرده بود در صورتی که هرکدام از طرفین تنش در قره باغ قصد تغییر ژئوپلیتیک منطقه قفقاز و تغییر مرزهای بین المللی را داشته باشد، جمهوری اسلامی ایران خویشتنداری و سیاست بی طرفانه خود را کنار گذاشته و مستقیماً اقدام متقابل خواهد کرد.

روز گذشته نیز «نیکول پاشینیان»، نخست‌وزیر ارمنستان در سخنانی نسبت به تحرکات تنش‌زای ارتش آذربایجان در مرز و منطقه قره باغ هشدار داده بود. بر پایه این گزارش، نیکول پاشینیان نخست‌وزیر ارمنستان نسبت به احتمال بالای ایجاد تنش از سوی جمهوری آذربایجان در مرز و در منطقه قره باغ هشدار داد و از جامعه جهانی خواست با اتخاذ اقدامات پیشگیرانه نسبت به احتمال وقوع آنچه که «انفجار جدید در منطقه قفقاز» خواند، بیانجامد، جلوگیری کنند.

نخست‌وزیر ارمنستان، دولت علی‌آف در آذربایجان را متهم به ادامه سیاست اشغال اراضی

آمریکا توقیف کشتی حامل نفت ایران را تأیید کرد

از هر دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه ماه گذشته از جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا بخواهند که روند توقیف را کامل کند و این تأخیر را به دلیل چنین ترس‌هایی «غیرقابل قبول» خواندند.

به نوشته نیویورک تایمز، سوئز راجان پس از آن در مرکز توجه قرار گرفت که گروه اتحاد علیه ایران هسته‌ای، متشکل از مقامات امنیتی سابق ایالات متحده و دولت‌های خارجی برای اولین بار در فوریه ۲۰۲۲ با استناد به تصاویر ماهواره‌ای مدعی شد که کشتی سوئز راجان در حال حمل غیرقانونی محموله نفتی ایران است. «مارک والاس» رئیس اتحاد علیه ایران هسته‌ای و دیپلمات سابق آمریکایی مدعی است که توقیف این نفتکش نشان می‌دهد محموله‌های نفتی دیگری از ایران در حال قاچاق است و این گروه ۳۰۰ کشتی دیگر را در این رابطه شناسایی کرده است.

محموله سوئز راجان در حالی هفته گذشته تخلیه شده است که تهران و واشنگتن به تا‌زگی بر سر تبادل زندانیان و آزادسازی پول بلوکه شده ایران در بانک‌های کره جنوبی توافق کردند.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه ایران همزمان با تخلیه این نفتکش اقدامات آمریکا را متناقض توصیف کرد و گفت که تهران در همین راستا سفیر سوئیس را به وزارت امورخارجه احضار کرده است. وی تأکید کرد که این اقدامات واشنگتن کاملاً غیر سازنده بوده و ایران مراتب اعتراض شدید خود را به دیپلمات ارشد سوئیس در تهران اعلام کرده است.

شرکت دارنده نفتکش سوئز راجان با نام Empire Navigation اخیراً به دلیل آنچه قاچاق محموله نفتی ایران عنوان شده است، مجرم شناخته شده و توافق کرده است که ۲.۴ میلیون دلار جریمه پرداخت کند.

ادعای هشدار ایران به جمهوری آذربایجان

همزمان با تنش در قفقاز



ارمنستان کرد و با هشدار به دولت آذربایجان گفت: آذربایجان به دنبال تهییج و تنش نظامی جدید در مناطق مرزی مشترک است.پاشینیان بار دیگر از تمایل این کشور بر امضای توافقنامه صلح مشترک و از سرگیری روابط میان دو کشور تأکید کرد.

نخست‌وزیر ارمنستان اعلام کرد: جمهوری آذربایجان طی چند روز گذشته، نمایان خود را در طول خط تماس مستقر کرده است.

نخست‌وزیر ارمنستان با اشاره به احتمال وقوع جنگ هشدار داد: جمهوری آذربایجان با این تحرکات عزم خود برای اقدامات تحریک‌آمیز نظامی جدید علیه منطقه قره‌باغ و ارمنستان را نشان می‌دهد.

گفتنی است پیش‌تر مقامات ارمنستان در ابروان تأیید کردند که این کشور هفته آینده میزبان رزمایش مشترک با نیروهای آمریکایی خواهد بود.

این اعلامیه یک روز پس از آن منتشر شد که ارمنستان از نیروهای حافظ صلح روسی در برقراری امنیت در تنها مسیری که ارمنستان را به منطقه قره باغ کوهستانی در آذربایجان متصل می‌کند، انتقاد کرد. روسیه اما این انتقاد ارمنستان را رد کرد.اکنون وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرده است که هدف مانورهای موسوم به «شریک عقاب ۲۰۲۳» افزایش سطح همکاری بین نیروهای ارمنستان و آمریکا در مأموریت‌های بین‌المللی حفظ صلح است.

این مانور قرار است از ۱۱ تا ۲۰ سپتامبر در مرکز آموزشی زار ارمنستان برگزار شود.

این در حالی است که هفته گذشته نیز «گوتنر فلینگر»، رئیس کمیته اروپایی گسترش ناتو، با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی(توییتر سابق) از دولت ارمنستان خواست که به سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) بپیوندد.

وی همچنین خطاب به جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا نوشت: از ارمنستان حمایت کنید.

آگهی مناقصه عمومی شهرداری بندرشرفخانه

مرحله دوم (نوبت دوم)

شهرداری بندرشرفخانه در نظر دارد نسبت به واگذاری انجام امور خدمات شهری و فضای سبز به بخش خصوصی(به صورت حجمی) در سال ۱۴۰۲ بمدت هفت ماه از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار اولین آگهی روزنامه به مدت ۱۷ روز به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و اسناد مناقصه را دانلود نمایند و یا با شماره تلفنهای ۴۲۴۹۲۷۷۲ – ۴۲۴۹۲۷۷۳ با کد ۰۴۱ تماس حاصل نمایند.

آیت اله دستوانه – شهردار بندر شر فخانه